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2 Categorii de servicii Acte Auto Leo

inmatriculari auto

Radieri auto

Schimbare numar inmatriculare
Obtinere duplicate acte vehicul
Obtinere autorizatie provizorie
Traduceri

Apostilari

Asigurari RCA, CASCO

Cazier Fiscal, Judiciar, Auto
Preschimbare acte auto
Reprezentare inmatriculari complete

Consultanta in vederea inmatricularii
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3 Pachete servicii Acte Auto Leo

Piatra Neamt Jud. Neamt

Inmatriculare definitiva 200 300
Inmatriculare provizorie 100 100
Radiere auto 150 250
Duplicat carte identitate auto 200 200
Duplicat talon 100 100
Dublura numere inmatriculare 100 100
Schimbare domiciliu 150 250
Reprezentare RAR 300 300
Transport vehicul RAR categ. B 2 lei/km(dus-intors)
Transport vehicul RAR categ. C 2,5 lei/km (dus-intors)
Transport vehicul RAR categ. E 2,5 lei/km (dus-intors)
Transport vehicul RAR categ. D 3 lei/km (dus-intors)
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4 Traduceri

Albaneza 85 RON
Araba 85 RON
Bulgara 85 RON
Catalana 95 RON
Ceha 85 RON
Chineza 95 RON
Croata 85 RON
Daneza 85 RON
Ebraica 95 RON
Engleza 20 RON
Finlandeza 95 RON
Franceza 20 RON
Germana 25 RON
Greaca 85 RON
Hindi 95 RON
Italiana 20 RON
Japoneza 90 RON
Latina 95 RON
Letona 95 RON
Macedoniana 95 RON
Maghiara 45 RON
Norvegiana 85 RON
Olandeza 50 RON
Persana 95 RON
Poloneza 95 RON
Portugheza 85 RON
Rromani 95 RON
Rusa 85 RON
Sarba 95 RON
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Slovaca 85 RON
Slovena 85 RON
Spaniola 30 RON
Suedeza 95 RON
Turca 85 RON
Ucraineana 85 RON
Vietnameza 95 RON
Legalizare 40 RON

Tarifele pot suferi majoréri in functie de specificul, dificultatea, volumul si termenul de predare a lucrarii cu
pana la 500%.
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5 Formulare Auto

Cerere adaugare mentiuni
Cerere autorizatie provizorie
Cerere certificat fiscal

Cerere duplicat certificat

Cerere eliberare certificat TVA
Cerere inmatriculare

Cerere inmatriculare 2000
Cerere inmatriculare tip vechi
Cerere modificare date certificat
Cerere personalizata

Cerere primarie transfer dosar
Cerere radiere

Cerere transcriere

Certificat de radiere

Contract de instrainare-dobandire
Declaratia fiscala primarie
Declaratie certificat fiscal tva
Declaratie pierdere numar sau certificat
Declaratie platforma

Declaratie scoatere din evidenta
Delegatie PJ

Fisa inmatriculare

Fisa inmatriculare simplificata

Inmatriculare temporara

10 RON
5 RON
5 RON
5 RON
5 RON
5 RON
5 RON
5 RON
5 RON
5 RON

15 RON
5 RON
5 RON
5 RON

25 RON

15 RON
5 RON
5 RON
5 RON
5 RON
5 RON

15 RON

15 RON
5 RON
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Nefnmatriculat 5 RON
Personalizat 12 RON
Radiere strainatate 12 RON
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